
DODATOK č. 1 

ku Kripnej zmluve ( d'alej len Zmluva ) uzatvorenej podra § 409 až 470 Obchodného 
zákonnika, zákon 6. 513/1991 Zb. v zneni neskoršich predpisov a v spojeni s § 3 ods. 2 
zákona 6. 343/2015 o verejnom obstardv.ani a o zmene a dopineni niektorých zákonov 
( d'alej len Dodatok ). 

Článok I 
Strany ktípnej zmluvy 

Názov organizácie: 
Sidlo: 
Zasrilpený: 
IČO: 
DIČ: 
Bankové spojenie: 
IBAN:  

Domov sociálnych služieb a zariadenie pre seniorov Senica 
Štefánikova 1377/77, 905 01 Senica 
JUDr. Zita Rišková, riaditerka 
34000992 
2021044806 
Štátna pokladnica 
SK06 8180 0000 0070 0049 1622 

(d'alej aj leri ako „Kupukici") 

Názov organizácie: MABONEX SLOVAKIA spol. s.r.o. 
Sidlo organizácie: Krajinská cesta 3, 921 01 Piešfany 
Štatutárny orgán: Ing. Miloš Kriho, konater 
Zapisaná v: Obchodnom registri OS Trnava 

Oddiel: Sro, vložka 6. 463/T 
IČO: 31428819 
DIČ: 2020395982 
Zapisaný: OR Okxesný srid Trnava, Oddiel:Sro, vložka 6. 463/T 
Bankové spojenie: UniCredit Bank Czech Republik and Slovakia, a.s. 
IBAN: SK21 1111 0000 0066 2701 5000 

(d'alej aj len ako „Predávajtíci") 

Úvodné ustanovenia 
Dodatok sa uzatvára v zmysle podmienok uvedených v § 18 zákona 6. 343/2015 Z. z. o 
verejnom obstarávani a o zmene a dopineni niektorých zákonov v zneni neskoršich predpisov 
a 61. IX. ods. 8 predmetnej Kfipnej zmluvy. 



č' 1. II 

Predmet dodatku  

1. Podkladom pre uzavretie zmluvy bol výsledok verejného obstardvania podra zákona 
343/20 ĺ  5 Z. z. o verejnom obstarávaní a-6 zmene ą  dopinení niektorých zákonov v znení 
neskoršich predpisov na predmet zákazky „Balené potraviny". 
2. Na základe narastajficich cien potravín, energií, pohonných hmôt a služieb na trhu sa 
zmluvné strAy dohodli uzatvorit' tento Dodatok č. 1 k predmetnej dohode. 

IV. Zmluvná cena 

Celková cena predmetu Zmluvy sa mení z hodnoty 226.491,85 bez DPH na hodnotu 
248.972,54 E bez DPH. 
Príloha 6.1 k Dodatku 6.1 nahrdza prílohu 6.1 Kiapnej zmluvy 
Zmluvné strany sa dohodli, že v ostatných častiach k zmene Zmluvy nedochddza. 

V. Záverečné ustanovenia 

1. Tento dodatok bol vyhotovený podra slobodnej, vážnej, určitej a zrozumiternej vôle 
všetIcých zmluvných strán, ani jedna z nich ho neuzavrela v tiesni, v omyle ani za nápaclne 
nevýhodných podmienok. 

2. Tento dodatok je vyhotovený v 2 vyhotoveniach, pričom každé z nich bude spojené 
s jednotlivým vyhotovením Zmluvy. 

3. Tento dodatok nadobUda platnost' Mom podpísania oboma stranami a fičinnosf dŕiom 
zverejnenia. 

V Senici, dria: 10 (, V Piešfanoch, cifia: 01.06.2022 

Predávajúci: Kupujúci: 

JUDr. Zita Rišková Ing. Miloš Kriho 
riaditerka konater 


	Page 1
	Page 2

